883 884
ス
プ
ル
ー
ブ
シ
ュ
ロ
ケ
ー
ト
リ
ン
グ
注文例
Order 型    式 － L － SR － P － A － V － G
SBBV  10 － 50.0 － SR11 － P2 － A2
SBBVT10 － 50.0 － SR11 － P2 － A2 － V8 － G6
Alterations
追加工
型    式 － L － SR － P － A － V － G －（AIW・AXW…etc.）
SBBVT10 － 50.00 － SR11 － P2 － A2 － V8 － G6 － BXR2 －      LKC
SBBZ  10 － 40.1 － SR11 － P2 － A2 － FC1
Alterations Code Spec. ¥/1Code
 BC
取付ボルト穴数変更
取付ボルト穴2コ W 4コ
（付属ボルト4本）
500
BN
取付ボルト穴数変更
取付ボルト穴2コ W 0コ
（付属ボルト0本）
V R 材質HPM1相当に適用
－500
L
LKC
全長公差変更
L＋0.1
    0 W L    0
－0.02
V LKC使用時、L寸法0.01mm単位指定可
600
Alterations Code Spec. ¥/1Code
FC
FC
ノズルタッチ部（SR）の深さ変更
FC1、FC3が選択できます。
V  FCコード使用時はα寸法の算出方法が変わ
りますのでご注意ください。
500
KC
フランジ部1面カット
KC＝指定0.5mm単位
D/2≦ KC ＜15
U BC併用不可
V SR部に干渉することがあります。
200
WKC
フランジ部2面カット
WKC＝指定0.5mm単位
D/2≦ WKC ＜15
U BC併用不可
V SR部に干渉することがあります。
400
L
￥基準単価    1～4本
ストレートタイプ テーパタイプ
SBBZ・SBBZS SBBV・SBBVS SBBZT・SBBZTS SBBVT・SBBVTS
  0   ～20.0 3,210 3,750 3,750 4,280
20.1～40.0 4,380 4,910 4,910 5,440
40.1～60.0 5,800 6,340 6,430 6,960
60.1～80.0 7,330 7,880 8,070 8,610
3
KC
0
－0.1
WKC
0
－0.1
使用例
Example
31 22
X
C1